Протокол
заседания правления ТСЖ «Содружество»

№ 17
Дата проведения: 04 августа 2014 г.
Присутствовали члены правления: Васильев А.В., Гроховский С.А., Зеленский А.Д., Сергеев А.В., Тарабара А.А.
Повестка дня
1. О проведении текущих ремонтных работ.
По 1 вопросу:

Слушали: информацию председателя правления Васильева А.В.:
1. Работы согласно годового плана и решения заседания правления №16  - предлагается на рассмотрение коммерческое предложение:

- демонтаж и вывоз 2-х бетонных столбов;

- ликвидацию ступени у запасного выхода 8-й секции;

- демонтаж выступающей части  газона у 1-й секции;

- восстановление асфальтобетонного покрытия ( зоны – въезд №1, дорога в районе секции №1, дорога в районе секции №3, запасной выход секции №1, запасной выход секции №5, запасной выход секции №8). Ориентировочно – 80 кв.м.

Подрядчик -  ООО «Лентехэлектро», стоимость материалов и работ – 189000 руб.
Постановили: Перечень работ утвердить. Поручить председателю правления заключить договор.

2.Работы по ремонту наружных дверей переходных балконов.
Количество дверей - 268 шт.  Перечень работ:

- демонтаж, рихтовка, монтаж  или замена петель, регулировка дверей в проёме;

- установка армированных стёкол толщиной 5,5-6 мм, взамен разбитых;

- укрепление нащельников, шпингалет, регулировка или замена пружин.

Предварительная стоимость работ исходя из норма-часов – 130000 руб.
Постановили: Перечень работ утвердить. Поручить председателю правления подобрать подрядчика и заключить договор.

3.О проведенных работах:

- проведен  ремонт части крыши 8 секции;

- проведен  ремонт балконных козырьков 5 секции;

- устранены аварийные заломы на выходах канализационного трубопровода у секций 5, 6;

- проведена покраска входных дверей секций, ГРЩ, м/камер.
- завершены работы по гидроизоляции полиуретановой мастикой переходных балконов на третьих этажах.
Выступили:

- Зеленский А.Д.: Напомнил об установке ограждения газона около гаражей (п.7 годового плана).
Постановили:
1.Проведенные работы одобрить.
2. Председателю правления организовать установку ограждения газона в текущем месяце.

Председатель правления ТСЖ «Содружество»  __________________  Васильев А.В.
                          Члены правления:                          ___________________ Гроховский С.А.
      __________________  Зеленский А.Д.
 __________________   Сергеев А.В.
       __________________  Тарабара А.А.